1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (Anatel)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 18 – ANATEL, DE 13 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (Anatel) torna público

que a convocação, em segunda chamada, para a segunda etapa do concurso – Curso de Formação
Profissional, referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
em cargos de nível superior e de nível médio, será divulgada no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/anatel_14, no dia 14 de janeiro de 2015.

MARCELO BECHARA DE SOUZA HOBAIKA

Presidente Substituto